

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Měněpráce

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 02.09.2021

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ: 05178169
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-83 156,14
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-83 156,14	-17 462,79
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-100 618,93
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Méněpráce

Místo: Karviná

Datum:

02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-83 156,14	-100 618,93
01	Oprava části venkovní kanalizace	0,00	0,00
02	Oprava části vnitřní kanalizace - WC	-83 156,14	-100 618,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Méněpráce

Objekt:

01 -Oprava části venkovní kanalizace

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 02.09.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Méněpráce

Objekt:

01 -Oprava části venkovní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Méněpráce

Objekt:

01 -Oprava části venkovní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší	m2	0,000	83,80	0,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	53,26	0,00
3	K	122151401	Vykopávky v zemi na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	108,00	0,00
4	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopůz horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	175,90	0,00
13	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	0,000	187,09	0,00

D 997 Přesun sutě

0,00

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	239,09	0,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	9,32	0,00
10	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,000	355,57	0,00
11	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	152,31	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Méněpráce

Objekt:

02 - Oprava části vnitřní kanalizace - WC

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 02.09.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-83 156,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 156,14	21,00%	-17 462,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-100 618,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Méněpráce

Objekt:

02 - Oprava části vnitřní kanalizace - WC

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-83 156,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-47 025,46

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-6 914,66

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

-31 165,10

997 - Přesun sutě

-4 417,57

998 - Přesun hmot

-4 528,13

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 130,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-36 130,68

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby Karviná - oprava části kanalizace - Méněpráce

Objekt:

02 - Oprava části vnitřní kanalizace - WC

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-83 156,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-47 025,46
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-6 914,66
1	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-1,600	4 321,66	-6 914,66
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-31 165,10
2	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	-21,300	743,79	-15 842,73
3	K	977311114	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	-42,600	359,68	-15 322,37
D	997		Přesun sutě				-4 417,57
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-2,878	739,11	-2 127,16
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,878	239,09	-688,10
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-15,089	9,32	-140,63
7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	-2,878	355,57	-1 023,33
8	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-2,878	152,31	-438,35
D	998		Přesun hmot				-4 528,13
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-3,569	1 268,74	-4 528,13
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-36 130,68
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-36 130,68
10	K	721000001	Čistící kusy	ks	-2,000	510,21	-1 020,42
11	K	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	0,000	516,00	0,00
12	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	-8,500	745,57	-6 337,35
13	K	721173608	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150	m	-7,500	1 188,00	-8 910,00
14	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	-9,000	652,73	-5 874,57
15	K	721173708	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150	m	-5,000	1 451,32	-7 256,60
16	K	721173707	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125	m	-7,000	867,68	-6 073,76
17	K	998721201	867,68	%	-334,000	1,97	-657,98
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00
18	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických rovných	m	0,000	29,00	0,00
19	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	0,000	147,00	0,00
20	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	0,000	164,00	0,00
21	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	0,000	139,00	0,00
22	K	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,000	594,00	0,00
23	M	5976100R	dlažba keramická hutná hladká do exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,000	620,00	0,00